100/7/2020

Vypoctovy list (€. 4)

k Ndjemni smlouvé ¢. 12/2005/N

Pronajimatel Statutarni mésto Most
Sidlo Radni¢ni 1/2, 434 69 Most
1€o 00266094

DIC CZ00266094

Nijemce Lucie Vobofilova

Sidlo

Adresa pro dorucovani

ICO 08591989

Prostor ¢&. 3 v budové &p. | (pod terasami Magistratu mésta Mostu), ul.

Radni¢ni v Mosté

Utel ndjmu prodejna odévii

1. MESICNI NAJEMNE
ndjemné bez DPH (zaklad dané)

sazba dané

Celkem mésiéni ndjemné

2. MESICNi ZALOHOVE PLATBY

platba za vodné a sto&né v¢ srdZkové vody

vE. DPH v platné vy$i

platba za teplo, UT
v¢. DPH v platné vy3i

tepla voda
vé. DPH v platné vyéi

Celkem mési¢ni zalohové platby

Celkem platby

9.042 K¢

jde o osvobozené plnéni dle § 56a zakona
¢. 235/2004 Sb., o dani z phidané hodnoty
9.042 K¢

11 K¢

1.760 K&

49 K¢

1.820 K¢

10.862 K¢
(splatné do 15. dne pFislu§ného mésice)



100/7/2020

Roc¢ni vyictovani zaloh bude probihat 1x ro¢n¢ dle fakturace dodavatele. Statutami mésto Most si
vyhrazuje pravo dpravy vyse cen zalohovych plateb podle cen v misté obvyklych a piH zméné ceny
dodavatelem. V pfipadé nesouhlasu je najemce opravnén od smlouvy odstoupit.

Platby budou poukazovany Lucii Vobotilovou na uget statutarniho mésta Mostu ~ bankovni spojeni:
Ceska spofitelna, ¢. uctu: 19-1041368359/0800.

Tento vypoctovy list nabyva ucinnosti 1. 4. 2020.

V Mosté dne: 0 -03- 200 V Mosté dne: 09. 03. w1
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Mgr. Jan Paparega, primator mésta najemce
pronajimatel
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